
Seberme vládě možnost vydávat protiprávní
opatření. Šéfka Trikolóry ví, jak to udělat.
Žalovat, žalovat, žalovat a vyvozovat
trestněprávní odpovědnost. A znovu a znovu
žalovat! Špína musí každý den ke soudu,
jinak zrůdy nepřestanou škodit lidem
- CZ24 News | 25. dubna 2021

ČESKO: Mezi vládou a Poslaneckou sněmovnou se rozhořel ostrý spor o otevřené obchody.
Poté, co ve čtvrtek Nejvyšší správní soud rozhodl o protiprávnosti opatření, kterými vláda
omezovala shromažďování a také zakázala otevřít některé obchody a služby, se poslanci
domáhali projednání vzniklé situace na půdě dolní komory. Mezitím však vláda přispěchala
s úpravou svých opatření a ústy ministra průmyslu a obchodu Karla Havlíčka tvrdí, že teď je
již vše v pořádku a obchody musí i nadále zůstat uzavřeny.

 

S tím se však nechce smířit předsedkyně hnutí Trikolóra a poslankyně Zuzana Majerová
Zahradníková. Na rozdíl od Pirátů, kteří prosazují přijetí deklaratorních usnesení Sněmovny, je šéfka
Trikolóry odhodlaná sebrat vládě možnost, aby vydávala další nezákonná opatření.

„Pokud máme neschopnou vládu, která neumí bojovat s pandemií, a navíc vědomě porušuje zákony a
ústavu, tak máme jedinou možnost. Podávat žaloby k soudu a sebrat vládě možnost vydávat taková
opatření. Trikolóra jako jediná dělá obojí,“ uvedla poslankyně Zuzana Majerová Zahradníková.

https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/
https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/
https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/
https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/
https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/
https://cz24.news/seberme-vlade-moznost-vydavat-protipravni-opatreni-sefka-trikolory-vi-jak-to-udelat-zalovat-zalovat-zalovat-a-vyvozovat-trestnepravni-odpovednost-a-znovu-a-znovu-zalovat-spina-musi-kazdy-den-ke/


Zároveň připomněla, že to byl právě právní expert hnutí Trikolóra, brněnský ústavní právník Zdeněk
Koudelka, který uspěl u Nejvyššího správního soudu s žalobou proti vládním opatřením zakazujícím
provoz obchodů a služeb, shromažďování většího množství lidí nebo tradiční křesťanské bohoslužby.

Podle Majerové fakticky konají i poslanci Trikolóry. „V úterý jsme podali návrh na zrušení
pandemické pohotovosti. Přestože jsme pro pandemický zákon nehlasovali, byl bohužel přijat. Proto
jedinou skutečnou cestou je vládu zastavit v režii pandemického zákona. Vše ostatní jsou jen tanečky
a předvádění před voliči. Kdo se nebojí, tak se připojí k návrhu Trikolóry a vládě sebereme tuto
nebezpečnou hračku, kterou neměla nikdy získat, protože bere lidem a firmám svobodu a ohrožuje
základy demokracie v naší zemi,“ řekla rázně šéfka Trikolóry, poslankyně Majerová.

 

Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz


